様式第９号（第16条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長崎県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

長崎県製造業賃上げ対応型投資促進補助金（県内サプライチェーン強化促進タイプ）実績報告書

　   年　　月　　日付け長崎県指令　　第　　　号をもって交付決定の通知があった長崎県製造業賃上げ対応型投資促進補助金（県内サプライチェーン強化促進タイプ）について、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金充当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　補助金所要額 － 消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額 ＝ 補助金額

関係書類
(1)　補助事業実績書（様式第10号）
(2)　証拠書類の写し（契約書、領収書等の写し）

	発行責任者及び担当者
　発行責任者　　　　　　　（連絡先　　　　－　　　　－　　　　　）
発行担当者　　　　　　　（連絡先　　　　－　　　　－　　　　　）

※発行責任者は、代表取締役、支店長、営業所長等の、社内において権限の委任を受けた役職者、
発行担当者は、本申請に関する事務を担当する者としてください。